お客様各位

2020 年 9 月吉日

  有限会社 三宅勝實商店

ベトナム製商品入荷未定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

先月よりベトナムにおきましては、新型コロナウイルス感染拡大により都市封鎖措置や事業

活動の一時停止措置の指示を受け下記メーカーの生産工場が稼働を停止しております。都市

封鎖措置が 9 月 15 日まで延長されたことを受けまして、工場の一時操業停止期間も延長さ

れました。

現時点で各メーカーの一部商品がすでに欠品となり、入荷の見通しがたっておりません。国

内製造の商品には影響がございませんが、商品によってはベトナムでしか製造していない商

品がございます。操業が開始されても、すぐに欠品が解消される見込みはございません。

弊社といたしましては、現時点である程度の在庫を確保しておりますが、無くなってしまっ

た場合は別途ご連絡の上、ご対応をさせていただければと考えております。また、ご利用い

ただいております各種カタログ販売も在庫状況によってはお届けできない可能性がございま

す。この場合もご連絡の上、ご対応させていただければと考えております。

お客様には大変ご迷惑をおかけし申し訳ありません。何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上

げます。

敬具

記

メーカー    対象商品

・トンボ鉛筆   スティックのり・テープのり（ピット・ピットエアー）、鉛筆・色鉛筆

         修正テープ（ＭＯＮＯシリーズ各種）

※消しゴムは国内製造のため、対象となりません。

・コクヨ     修正テープ（ケシピタ・ケシピコ）

・プラス     テープのり（ノリノ）、修正テープ（ホワイパー）、一部ファイル製品

以上

  ※現時点で連絡を受けているメーカーのみのご案内となります。

   今後の感染拡大状況によっては、更にメーカーが増える可能性がございます。